1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024 № 6894
городской округ Домодедово
О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Домодедово от 14.11.2024 №6405 «О предоставлении субсидии Муниципальному унитарному предприятию городского округа Домодедово «Теплосеть»

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа Домодедово от 14.11.2024               № 6405 «О предоставлении субсидии Муниципальному унитарному предприятию городского округа Домодедово «Теплосеть»  следующее изменение:
1.1. Пункт 8 изложить в  следующей редакции:
«8. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 06.05.2022     №1290 «О строительстве «Блочно-модульной котельной по адресу: Московская  область, Раменский г.о., с/п Ганусовское, деревня Жирошкино» признать утратившим силу.»
2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства А.В. Караблина.
Глава городского округа                                                                                           Е.М. Хрусталева